
 

 

W

y

 

W

y

k

o

n

a

w

c

ó

w 

u

c

z

e

s

t

n

i

c

z

ą

c

y

c

h

 

w

 

p

o

s

t

ę

p

o

w

a

n

i

u 

k

o

n

a

w

c

2801-ILZ.260.49.2017 

2801-17-060582 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia  28 listopada 2017 r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias@wm.mofnet.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług medycyny pracy  

w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami, 

funkcjonariuszami celno-skarbowymi oraz kandydatami do pracy/służby Izby Administracji 

Skarbowej w Olsztynie oraz podległych jednostek z woj. warmińsko-mazurskiego, 

prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) o wartości zamówienia nie przekraczającej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 138g ust. 1 ustawy Pzp  

- zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 
 

Zamawiający, tj. Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie podzielił w/w przedmiot 

zamówienia na 15 części ze względu na miejsce (miejscowość) świadczenia usług dla danej 

części zamówienia tj.: 

część I – Olsztyn, 

część II – Bartoszyce, 

część III – Braniewo, 

część IV – Działdowo, 

część V – Elbląg, 

część VI – Ełk, 

część VII – Giżycko 

część VIII – Iława, 

część IX – Kętrzyn, 

część X – Nidzica, 

część XI – Nowe Miasto lubawskie, 

część XII – Olecko, 

część XIII – Ostróda, 

część XIV – Pisz, 

część XV – Szczytno. 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na całkowite sfinansowanie przedmiotu 

zamówienia  tj. 15 części zamówienia, która wynosi:  376.679,96 zł brutto, w tym poszczególne 

części zamówienia wynoszą: 
Nr części  

zamówienia 

Miejsce wykonywania usługi Kwota przeznaczona na realizację przedmiotu 

zamówienia 

I Olsztyn 103.643,07 

II Bartoszyce 22.197,87 

III Braniewo 40.853,87 

IV Działdowo 7.349,42 

V Elbląg 82.055,58 

VI Ełk 21.032,92 

VII Giżycko 11.692,81 

VIII Iława 17.023,62 

IX Kętrzyn 15.850,16 



 

2 

X Nidzica 3.966,35 

XI Nowe Miasto Lubawskie 6.074,66 

XII Olecko 22.437,19 

XIII Ostróda 10.816,81 

XIV Pisz 5.223,79 

XV Szczytno 6.461,93 

 

Do dnia 23 listopada 2017 r. w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy na 

poszczególną część zamówienia 

Część zamówienia 

Nazwa jednostki 
Wykonawca, adres 

Zaoferowana cena 

brutto oferty  

I 

 

 

Polmed S.A., 83-200 Starogard Gdański, Os. Kopernika 21 109.267,00 

Przychodnia Lekarska Anna Kowenicka Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn 

101.844,00 

II Nie złożono ofert. - 

III 

 

MEDYCYNA PRACY Indywidualna Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska Lek. med. Maria Toczyska,  

14-500 Braniewo ul. Żeromskiego 14                                                                                

38.692,00 

IV 

 

Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  

Żaneta Szmytka-Bejgiert, 06-400 Ciechanów, ul. Sikorskiego 12B  

9.272,00 

 

V 

 

 NZOZ Centrum Medycyny Pracy, Medycyna Rodzinna, Poradnie 

Specjalistyczne M.Ciesielska, I.Szafranowicz-Małozięć Sp. J.  

82-300 Elbląg, ul. Pestalozziego 6 

 

63.858,00 

VI 

 

Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska lek. med. 

Bartłomiej Żmuda Gabinet Medycyny Pracy w Ełku,  

ul. Gdańska 25 

23.397,00 

VII 

 

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SP ZOZ  

w Giżycku, 11-500 Giżycko,  ul. Obwodowa 3 

13.691,50 

VIII 

 

Robert Makuch Gabinet Medycyny Pracy i Chorób 

Wewnętrznych, 14-200 Iława, ul. Kamień Mały 1B 

26.142,00 

 

 

IX 

 

Specjalistyczna Praktyka Lekarska Lekarz Medycyny Pracy  

Elżbieta Dołęgowska, 11-400 Kętrzyn, ul. Różana 11/29a      

15.447,00 

Specjalistyczna Praktyka Lekarska Alicja Nałysnyk-Gacioch 

ul. Wojska Polskiego 3b, 11-400 Kętrzyn 

18.995,00 

X 

 

Niepubliczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

i Medycyny Pracy „Panaceum” s.c. Anna Osłowska,  

Maciej Niewiński, 13-100 Nidzica, ul. Traugutta 13 

4.542,00 

 XI 

 

Prywatna Praktyka Lekarska Mirosław Paśko 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Szkolna 3 

6.485,00 

XII 

 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pomoc Medyczna,                              

19-400 Olecko, ul.11 Listopada 23 

30.904,00 

XIII 

 

Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  

Krystyna Wojszkun, 82-400 Sztum, ul. Kalkszteina 12                   

11.412,00 

XIV Nie złożono ofert. - 

XV 

 

Specjalistyczna Praktyka Lekarska Zdzisław Chorążewicz,                        

12-100 Szczytno, ul Leyka 32C 

14.700,00 

                                                                           
Na oryginale podpisano: 

                z up. Dyrektora 

              Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie 

            Wicedyrektor 

          Mirosław Ropiak 

 

 


